
VC Lancy        11 novembre 2006 
 
2ème manche Omnium Cyclo-Cross : Cadets - Féminines 
  
  1.  81     Emilien Barbey       Zeta Cycling team                  41'18 
  2. 149  F  Alexandra Bähler     Campione Celeste                   41'20 
  3. 144     Kevin Rossier        PEV                                41'28 
  4. 129     Baptiste Trichard    Evian Vélo                         41'41 
  5. 139     Michaël Iannetta     VC Orbe                            43'20 
  6. 146     Yoann Dumont         VC St-Julien                       43'27 
  7. 130  F  Sandrine Baldassare  Evian Vélo                         43'55 
  8. 128     Loïc Monfils         Evian Vélo                         44'08 
  9. 130  F  Sandrine Baldassare  Evian Vélo                         43'55             
 10. 145     Simon Berset         VC Rennaz                          45'47 
 11. 142  F  Nagège Cavazzana     VC St-Julien                       47'04 
 12. 134  F  Cindy Chabbey        VC Rennaz                          48'06 
 13. 137     Arnaud Gilliéron     VC Arc en Ciel                     48'27 
 14. 135     Jason Favaretto      VC Arc en Ciel                      
 15. 148     Grégoire Martin      PEV                                 
 16. 150  F  Fanny Martinet       Dom Cycle                           
 17. 126     Adrien Toso          VC Lancy                            
 
Nombre d'inscrits : 26    Juges Arrivée : L. Montavon 
Nombre de partants : 18             C. Lauper  
      Commissaire :  P. Adcock 
Féminines 
 
 1. 149  F  Alexandra Bähler     Campione Celeste            41'20 
 2. 130  F  Sandrine Baldassare  Evian Vélo                  43'55 
 3. 130  F  Sandrine Baldassare  Evian Vélo                  43'55 
 4. 142  F  Nagège Cavazzana     VC St-Julien                47'04 
  5. 134  F  Cindy Chabbey        VC Rennaz                   48'06  
 6. 150  F  Fanny Martinet       Dom Cycle   
 
  CLASSEMENT GENERAL APRES 2 MANCHES 
 
  1.   144         Kevin Rossier          PEV              4    3         7 
  2.   129         Baptiste Trichard      Evian Vélo       3    4         7 
  3.   139         Michaël Iannetta       VC Orbe          6    5        11 
  4.   130  F      Sandrine Baldassare    Evian Vélo       5    7        12 
  5.   146         Yoann Dumont           VC St-Julien    12    6        18 
  6.   131  F      Alexandra Borruto      Evian Vélo      11    9        20 
  7.   128         Loïc Monfils           Evian Vélo      15    8        23 
  8.   145         Simon Berset           VC Rennaz       14   10        24 
  9.    81         Emilien Barbey         Zeta Cycling    25    1        26 
 10.   149  F      Alexandra Bähler       Campione Celeste25    2        27 
 11.   142  F      Nagège Cavazzana       VC St-Julien    16   11        27 
 12.   127         Alexandre Coffy        Evian Vélo       1   28        29 
 13.   143         Andréa Genecand        PEV              2   28        30 
 14.   137         Arnaud Gilliéron       VC Arc en Ciel  18   13        31 
 15.   134  F      Cindy Chabbey          VC Rennaz       19   12        31 
 16.   141         Laurent Gentet         VC Rennaz        7   28        35 
 17.   136         Louis Piolino          VC Aiglon        8   28        36 
 18.   135         Jason Favaretto        VC Arc en Ciel  22   14        36 
 19.   140  F      Corine Cavazzana       RO Annecienne   17   20        37 
 20.   132         Dorian Nicod           ACB Payerne      9   28        37 
 21.   133         Axel Jan Du Chêne      ACB Payerne     10   28        38 
 22.   126         Adrien Toso            VC Lancy        21   17        38 
 23.   148         Grégoire Martin        PEV             25   15        40 
 24.   150  F      Fanny Martinet         Dom Cycle       25   16        41 
 25.   125         Maxime Schmid          VC Rennaz Sport 13   28        41 
 26.   138  F      Valérie Hofstetter     VC Orbe         20   28        48 
 


